

国网江苏镇江供电公司官塘桥基地运维检修用房置换内装工程项目消防改造工程工程

招标控制价

招 标 人： 国网江苏省电力有限公司镇江供电分公司

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏恒信建设项目管理有限公司

(单位盖章)

2025年10月28日

国网江苏镇江供电公司官塘桥基地运维检修用房置换内装工程项目消防改造工程工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 2500835.18

(大写): 贰佰伍拾万零捌佰叁拾伍元壹角捌分

招 标 人: 国网江苏省电力有限公司
镇江供电公司
(单位盖章)

造价咨询人: 江苏恒信建设项目管理
有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 周工
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 黄克进
(签字或盖章)

编 制 人: 李翔
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 倪鸣
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年10月28日

复核时间: 2025年10月28日

国网江苏镇江供电公司官塘桥基地运维检修用房置换内装工程项目消防改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 2500835.18

（大写）： 贰佰伍拾万零捌佰叁拾伍元壹角捌分

招 标 人： 国网江苏省电力有限公司镇江供电公司
(单位盖章)

造价咨询人： 江苏恒信建设项目管理有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人或其授权人： 周工
(签字或盖章)

法定代表人或其授权人： 黄克进
(签字或盖章)

编 制 人： 李翔
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： 倪鸣
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年10月28日

复 核 时 间： 2025年10月28日

建设项目招标控制价表

工程名称：国网江苏镇江供电公司官塘桥基地运维检修用房置换内装工程项目消防改造工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	国网江苏镇江供电公司官塘桥基地运维检修用房置换内装工程项目消防改造工程	2500835.18		39920.54	60704.18
合计		2500835.18		39920.54	60704.18

单项工程招标控制价表

工程名称：国网江苏镇江供电公司官塘桥基地运维检修用房置换内装工程项目消防改造工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2#楼消防改造工程	1072991.18		17647.49	26998.6
2	4#楼消防改造工程	1427844		22273.05	33705.58
合计		2500835.18		39920.54	60704.18

单位工程招标控制价表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	870150.2	
1.1	人工费	254657.35	
1.2	材料费	456605.77	
1.3	施工机具使用费	11163.53	
1.4	企业管理费	112051.67	
1.5	利润	35671.88	
2	措施项目费	37246.78	
2.1	单价措施项目费	7834.29	
2.2	总价措施项目费	29412.49	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	17647.49	
3	其他项目费	50000	
3.1	其中：暂列金额	50000	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	26998.6	
5	税金	88595.6	
6	工程造价	1072991.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消防工程						
1	030901002001	镀锌钢管（拆除）	1、名称：消火栓管及喷淋管 2、安装部位：室内 3、材质、规格：DN150`DN100 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	150	18.31	2746.5	
2	030901002002	镀锌钢管（拆除）	1、名称：消火栓管及喷淋管 2、安装部位：室内 3、材质、规格：DN80`DN25 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	300	11.06	3318	
3	031003003001	焊接法兰阀门（拆除）	1、类型：阀门及水流指示器 2、规格、型号：DN150`DN25	个	10	99.62	996.2	
4	030901010001	室内消火栓（拆除）	1、名称：室内消火栓（拆除） 2、型号、规格：DN65	套	10	127.29	1272.9	
5	030901003001	水喷淋（雾）喷头（拆除）	1、名称：水喷淋头（拆除） 2、材质、型号、规格：DN25	个	50	6.87	343.5	
6	030904001001	报警系统设备（拆除）	1、名称：报警系统设备拆除	个	100	13.9	1390	
7	030411003001	桥架（拆除）	1、名称：桥架（拆除） 2、规格：图纸标注	m	50	20.75	1037.5	
8	030411001001	配管（拆除）	1、名称：配管（拆除） 2、规格：DN15`DN50	m	300	7.47	2241	
9	030411004001	配线（拆除）	1、名称：报警系统穿线（拆除）	m	500	0.5	250	
10	030901002003	消火栓钢管	1、名称：消火栓管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外热镀锌钢管DN100 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	277.3	117.32	32532.84	
11	030901002004	消火栓钢管（利旧）	1、名称：消火栓管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外热镀锌钢管DN100 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	30.81	42.23	1301.11	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	030901002005	消火栓钢管	1、名称：消火栓管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外热镀锌钢管DN65 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	251.76	83.31	20974.13	
13	030901002006	消火栓钢管（利旧）	1、名称：消火栓管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外热镀锌钢管DN65 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	27.97	28.47	796.31	
14	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、型号：DN100 3、连接形式：法兰连接	个	2	615.13	1230.26	
15	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、型号：DN100 3、连接形式：法兰连接	个	17	429.32	7298.44	
16	031003003004	焊接法兰阀门（利旧）	1、类型：蝶阀 2、规格、型号：DN100 3、连接形式：法兰连接	个	2	276.97	553.94	
17	030901010002	室内消火栓	1、名称：单栓带消防软管卷盘组合式消防柜 2、型号、规格：1800*700*180，箱内配DN65减压稳压消火栓一只，水枪一支，D65长25m水龙带一根，消防软管卷盘，灭火器MF/ABC4两具 3、安装方式：室内	套	40	1328.09	53123.6	
18	030901010003	室内消火栓（利旧）	1、名称：单栓带消防软管卷盘组合式消防柜 2、型号、规格：1800*700*180，箱内配DN65减压稳压消火栓一只，水枪一支，D65长25m水龙带一根，消防软管卷盘，灭火器MF/ABC4两具 3、安装方式：室内	套	5	128.09	640.45	
19	030901010004	室内消火栓	1、名称：试验消火栓箱（含压力表） 2、型号、规格：800*650*240 3、安装方式：室内	套	1	779.75	779.75	
20	031201001001	管道刷油	1、油漆品种：刷樟丹二道，红色调和漆二道	m2	177.05	21.71	3843.76	
21	031002001001	管道支架	1、材质：角钢 2、管架形式：支架	Kg	450	15.99	7195.5	
22	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别：人工除轻锈 2、结构类型：支架 3、涂刷遍数、漆膜厚度：刷防锈漆2遍，刷银粉漆2遍	kg	450	2.61	1174.5	
23	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN20	个	8	44.14	353.12	
24	031003001002	螺纹阀门	1、类型：自动排气阀 2、规格、压力等级：DN20	个	8	121.03	968.24	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	031002003001	套管	1、名称、类型：刚性防水套管 2、规格：DN100	个	2	86.24	172.48	
26	031002003002	套管	1、名称、类型：钢套管 2、规格：DN150	个	30	84.17	2525.1	
27	031002003003	套管	1、名称、类型：钢套管 2、规格：DN100	个	2	58.95	117.9	
28	030905002001	地下室水灭火控制装置调试	1、系统形式：50点以下 2、调试内容：投标人负责消防检测、最终主管部门验收认可并交付业主	系统	1	1614.81	1614.81	
29	030901001001	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN25 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	1401.89	45.57	63884.13	
30	030901001002	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN25 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	155.77	34.46	5367.83	
31	030901001003	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN32 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	572.19	52.3	29925.54	
32	030901001004	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN32 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	63.58	37.06	2356.27	
33	030901001005	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN40 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	112.36	61.56	6916.88	
34	030901001006	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN40 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	12.48	44.12	550.62	
35	030901001007	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN50 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	139.28	75.3	10487.78	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
36	030901001008	水喷淋钢管 (利旧)	1、名称：喷淋管 (含管道穿墙及封堵) 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN50 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	15.48	39.24	607.44	
37	030901001009	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管 (含管道穿墙及封堵) 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN65 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	64.54	87.21	5628.53	
38	030901001010	水喷淋钢管 (利旧)	1、名称：喷淋管 (含管道穿墙及封堵) 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN65 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	7.17	32.37	232.09	
39	030901001011	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管 (含管道穿墙及封堵) 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN80 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	104.99	109.1	11454.41	
40	030901001012	水喷淋钢管 (利旧)	1、名称：喷淋管 (含管道穿墙及封堵) 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN80 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	11.67	41.19	480.69	
41	030901001013	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管 (含管道穿墙及封堵) 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN100 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	54.18	122.29	6625.67	
42	030901001014	水喷淋钢管 (利旧)	1、名称：喷淋管 (含管道穿墙及封堵) 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN100 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	6.02	47.2	284.14	
43	030901001015	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管 (含管道穿墙及封堵) 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN125 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	65.8	145.91	9600.88	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
44	030901001016	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN150 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	160.75	175.42	28198.77	
45	031201001002	管道刷油	1、油漆品种：刷樟丹二道，红色调和漆二道 2、标志色方式、品种：色环	m2	438.32	24.05	10541.6	
46	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：PVC-U塑料管De110	m	28.38	63.51	1802.41	
47	031003003005	焊接法兰阀门	1、类型：信号阀 2、规格、型号：DN150 3、连接形式：法兰连接	个	5	666.1	3330.5	
48	030901006001	水流指示器	1、名称：水流指示器 2、规格、型号：DN150 3、连接形式：法兰连接	个	5	816.23	4081.15	
49	030901007001	减压孔板	1、名称：减压孔板DN150 2、材质、规格：D65~42mm	个	5	330.63	1653.15	
50	031003003006	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、型号：DN150 3、连接形式：法兰连接	个	1	873.92	873.92	
51	031003003007	焊接法兰阀门	1、类型：止回阀 2、规格、型号：DN150 3、连接形式：法兰连接	个	1	851.91	851.91	
52	031003003008	焊接法兰阀门	1、类型：金属波纹管 2、规格、型号：DN150 3、连接形式：法兰连接	个	8	620.03	4960.24	
53	030901003002	水喷淋（雾）喷头	1、安装部位：室内有吊顶 2、材质、型号、规格：喷头（有吊顶） 3、连接形式：丝接	个	626	36.58	22899.08	
54	030901003003	水喷淋（雾）喷头（利旧）	1、安装部位：室内有吊顶 2、材质、型号、规格：喷头（有吊顶） 3、连接形式：丝接	个	70	29.41	2058.7	
55	030901008001	末端试水装置	1、名称：末端试水装置 2、规格：DN25	组	1	393.74	393.74	
56	030901008002	末端试水装置	1、名称：末端试水阀 2、规格：DN25	组	4	393.74	1574.96	
57	031003001003	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN50	个	5	167.42	837.1	
58	031003001004	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25	个	6	56.63	339.78	
59	031003001005	螺纹阀门	1、类型：自动排气阀 2、规格、压力等级：DN25	个	1	132.3	132.3	
60	030601002001	压力仪表	1、名称：压力表	台	5	44.62	223.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
61	030901012001	消防水泵接合器	1、安装部位：水泵接合器（含井） 2、型号、规格：地上式DN150	套	2	2377.3	4754.6	
62	030901004001	报警装置	1、名称：湿式报警阀 2、型号、规格：DN150	组	1	3305.44	3305.44	
63	030904004001	消防警铃	1、名称：水力警铃 2、规格：DN25	个	1	134.25	134.25	
64	031002001002	管道支架	1、材质：角钢 2、管架形式：支架	Kg	1650	15.99	26383.5	
65	031201003002	金属结构刷油	1、除锈级别：人工除锈 2、结构类型：支架 3、涂刷遍数、漆膜厚度：刷防锈漆2遍，刷银粉漆2遍	kg	1650	2.61	4306.5	
66	031002003004	套管	1、名称、类型：刚性防水套管 2、规格：DN150	个	1	111.64	111.64	
67	031002003005	套管	1、名称、类型：刚性防水套管 2、规格：DN100	个	1	86.24	86.24	
68	031002003006	套管	1、名称、类型：钢套管 2、规格：DN200	个	4	118.69	474.76	
69	030905002002	地下室水灭火控制装置调试	1、系统形式：50点以下 2、调试内容：投标人负责消防检测、最终主管部门验收认可并交付业主	系统	1	1614.81	1614.81	
70	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱 2、规格：1SMX箱 3、接线端子材质、规格：无端子外部接线 2.5 4、安装方式：嵌墙，底边距地1.5M	台	1	3267.88	3267.88	
71	030404017002	配电箱	1、名称：应急照明集中电源 2、规格：1FPX/3FPX 3、接线端子材质、规格：无端子外部接线 2.5 4、安装方式：嵌墙，底边距地1.5M	台	2	3808.85	7617.7	
72	030411001002	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC20 3、配置形式：暗配	m	1683.75	19.61	33018.34	
73	030411001003	配管	1、名称：开墙槽及封堵 2、规格：随管道规格	m	459.7	11.14	5121.06	
74	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：铁	个	166	8.32	1381.12	
75	031201001003	管道刷油	1、除锈级别：防火涂料 2、涂刷遍数、漆膜厚度：符合设计要求	m2	82.9	14.52	1203.71	
76	030411004002	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-BYJ-2.5	m	402.31	3.75	1508.66	
77	030411004003	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJS-2×2.5	m	1627.37	6.6	10740.64	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
78	030412004001	装饰灯	1、名称：LED集中电源应急灯 2、规格：DC36V 6W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：吸顶	套	83	106.02	8799.66	
79	030412004002	装饰灯	1、名称：LED集中电源安全出口灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：门洞上0.1m	套	18	106.02	1908.36	
80	030412004003	装饰灯	1、名称：LED集中电源安全出口灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：吊装,底边距地3.5M	套	1	106.02	106.02	
81	030412004004	装饰灯	1、名称：LED集中电源单面单、双向疏散指示灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：吸墙,底边距地0.5M	套	43	114.99	4944.57	
82	030412004005	装饰灯	1、名称：LED集中电源单面楼层指示灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：门洞上0.1m 吸墙,底边距地2.5M	套	14	106.02	1484.28	
83	030412004006	装饰灯	1、名称：LED集中电源单面楼层指示灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：吊装,底边距地3.5M	套	7	106.02	742.14	
84	030412004007	装饰灯	1、名称：LED集中电源应急壁灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：门洞上0.1m	套	4	106.02	424.08	
85	030404032001	端子箱	1、名称：火灾自动报警接线端子箱 2、规格：GST-JX100 3、安装部位：吸墙,底边距地1.5M	台	5	391.83	1959.15	
86	030404032002	端子箱	1、名称：消防广播端子箱 2、安装部位：吸墙,底边距地1.5M	台	1	391.83	391.83	
87	030411001004	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC25 3、配置形式：暗配	m	1773.6	26.07	46237.75	
88	030411001005	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC20 3、配置形式：暗配	m	1973.12	19.61	38692.88	
89	030411001006	配管	1、名称：开墙槽及封堵 2、规格：随管道规格	m	550	11.14	6127	
90	031201001004	管道刷油	1、除锈级别：防火涂料 2、涂刷遍数、漆膜厚度：符合设计要求	m2	188.4	14.52	2735.57	
91	030411001007	配管	1、名称：金属软管 2、规格：20	m	220	29.77	6549.4	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
92	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：铁	个	455	8.32	3785.6	
93	030408002001	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-KYJYR22-10×2.5	m	300	35.23	10569	
94	030408002002	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-KYJY22-10×4	m	300	41.39	12417	
95	030408002003	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-KYJYP22-5×2.5	m	300	20.25	6075	
96	030408002004	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-KYJYR22-5×2.5	m	300	17.88	5364	
97	030408002005	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-KYJYRP22-5×1.5	m	300	14.9	4470	
98	030411004004	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-BYJ-2.5	m	87.6	3.75	328.5	
99	030411004005	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-BYJ-4	m	2392.1	4.48	10716.61	
100	030411004006	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZ-RYJYP-2×2.5	m	108.91	7.67	835.34	
101	030411004007	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJS-2×2.5	m	3130.06	6.6	20658.4	
102	030411004008	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJSP-2×1.5	m	26	5.52	143.52	
103	030411004009	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJYP-4×2.5	m	26	13.28	345.28	
104	030411004010	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJPY-4×2.5	m	488.07	13.28	6481.57	
105	030411004011	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJSP-4×2.5	m	132.88	13.28	1764.65	
106	030904001002	点型探测器	1、名称：智能光电感烟探测器（含底座及装饰盖） 2、安装方式：吸顶	个	187	131.85	24655.95	
107	030904001003	点型探测器	1、名称：智能感温探测器（含底座及装饰盖） 2、安装方式：吸顶	个	9	131.78	1186.02	
108	030904003001	按钮	1、名称：手动报警按钮（带电话插孔） 2、安装方式：吸墙，底边距地1.5M	个	19	132.07	2509.33	
109	030904005001	声光报警器	1、名称：声光报警器（带语音功能） 2、安装方式：吸墙，底边距地2.5M	个	19	204.87	3892.53	
110	030904008001	模块（模块箱）	1、名称：输入模块	个 (台)	50	284.83	14241.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
111	030904008002	模块（模块箱）	1、名称：输入输出模块	个 (台)	38	289.27	10992.26	
112	030904008003	模块（模块箱）	1、名称：短路隔离器	个 (台)	20	329.2	6584	
113	030904008004	模块（模块箱）	1、名称：广播模块	个 (台)	1	373.56	373.56	
114	030904006001	消防报警电话插孔（电话）	1、名称：消防对讲电话（带地址码总线制） 2、安装方式：吸墙,底边距地1.5M	个 (部)	10	84.68	846.8	
115	030904003002	按钮	1、名称：消火栓按钮 2、安装方式：消火栓箱内	个	41	123.2	5051.2	
116	030904007001	消防广播（扬声器）	1、名称：消防广播 2、功率：3w 3、安装方式：吸顶	个	37	98.52	3645.24	
117	030904009001	区域报警控制箱	1、名称：重复显示屏 2、规格：配套 3、安装方式：吸墙,底边距地1.5M	台	5	3331.93	16659.65	
118	030904008005	模块（模块箱）	1、名称：消防电源监控模块（电压）	个 (台)	7	1881.96	13173.72	
119	030904008006	模块（模块箱）	1、名称：电气火灾监控模块	个 (台)	8	1731.12	13848.96	
120	030904008007	模块（模块箱）	1、名称：能耗监测模块	个 (台)	5	1731.12	8655.6	
121	030404017003	配电箱	1、名称：挡烟垂壁控制箱 2、规格：DYCBX	台	4	842.22	3368.88	
122	030701007001	挡烟垂壁	1、名称：电动挡烟垂壁 2、型号：详见图纸	m2	18.46	373.02	6885.95	
123	031002001003	管道支架	1、材质：抗震支架	Kg	500	26.47	13235	
124	030905001001	自动报警系统调试	1、点数：500点以下	系统	1	20308.89	20308.89	
		分部小计					870150.2	
		分部分项合计					870150.2	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	5081.36	5081.36	
2	03B001	施工超高增加费		项	1	2752.93	2752.93	
		单价措施合计					7834.29	
合 计							877984.49	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			17647.49			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	13169.77			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.3	2633.95			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	1843.77			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	438.99			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	658.49			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	219.5			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.1	9657.83			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	263.4			
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.06	526.79			
合计					29412.49			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	50000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		50000		

暂列金额明细表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金		50000	
合计			50000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	26998.6		26998.6
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	957396.98	2.4	22977.53
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	957396.98	0.42	4021.07
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	957396.98		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	984395.58	9	88595.6
合计					115594.2

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：2#楼消防改造工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 2#楼消防改造工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1181570.35	
1.1	人工费	302689.66	
1.2	材料费	691111.94	
1.3	施工机具使用费	12191.41	
1.4	企业管理费	133184.16	
1.5	利润	42393.18	
2	措施项目费	44672.69	
2.1	单价措施项目费	7550.94	
2.2	总价措施项目费	37121.75	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	22273.05	
3	其他项目费	50000	
3.1	其中：暂列金额	50000	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	33705.58	
5	税金	117895.38	
6	工程造价	1427844	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消防工程						
1	030901002001	镀锌钢管（拆除）	1、名称：消火栓管及喷淋管 2、安装部位：室内 3、材质、规格：DN150`DN100 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	150	18.31	2746.5	
2	030901002002	镀锌钢管（拆除）	1、名称：消火栓管及喷淋管 2、安装部位：室内 3、材质、规格：DN80`DN25 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	300	11.06	3318	
3	031003003001	焊接法兰阀门（拆除）	1、类型：阀门及水流指示器 2、规格、型号：DN150`DN25	个	10	99.62	996.2	
4	030901010001	室内消火栓（拆除）	1、名称：室内消火栓（拆除） 2、型号、规格：DN65	套	10	127.29	1272.9	
5	030901003001	水喷淋（雾）喷头（拆除）	1、名称：水喷淋头（拆除） 2、材质、型号、规格：DN25	个	50	6.87	343.5	
6	030904001001	报警系统设备（拆除）	1、名称：报警系统设备拆除	个	100	13.9	1390	
7	030411003001	桥架（拆除）	1、名称：桥架（拆除） 2、规格：图纸标注	m	50	20.75	1037.5	
8	030411001001	配管（拆除）	1、名称：配管（拆除） 2、规格：DN15`DN50	m	300	7.47	2241	
9	030411004001	配线（拆除）	1、名称：报警系统穿线（拆除）	m	500	0.5	250	
10	030901002003	消火栓钢管	1、名称：消火栓管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外热镀锌钢管DN100 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	278.35	117.32	32656.02	
11	030901002004	消火栓钢管（利旧）	1、名称：消火栓管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外热镀锌钢管DN100 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	30.93	42.23	1306.17	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	030901002005	消火栓钢管	1、名称：消火栓管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外热镀锌钢管DN65 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	138.42	83.31	11531.77	
13	030901002006	消火栓钢管（利旧）	1、名称：消火栓管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外热镀锌钢管DN65 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验	m	15.38	28.47	437.87	
14	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、型号：DN100 3、连接形式：法兰连接	个	8	429.32	3434.56	
15	031003003003	焊接法兰阀门（利旧）	1、类型：蝶阀 2、规格、型号：DN100 3、连接形式：法兰连接	个	2	276.97	553.94	
16	030901010002	室内消火栓	1、名称：单栓带消防软管卷盘组合式消防柜 2、型号、规格：1800*700*180，箱内配DN65减压稳压消火栓一只，水枪一支，D65长25m水龙带一根，消防软管卷盘，灭火器MF/ABC4两具 3、安装方式：室内	套	26	1328.09	34530.34	
17	030901010003	室内消火栓（利旧）	1、名称：单栓带消防软管卷盘组合式消防柜 2、型号、规格：1800*700*180，箱内配DN65减压稳压消火栓一只，水枪一支，D65长25m水龙带一根，消防软管卷盘，灭火器MF/ABC4两具 3、安装方式：室内	套	5	128.09	640.45	
18	030901010004	室内消火栓	1、名称：试验消火栓箱（含压力表） 2、型号、规格：800*650*240 3、安装方式：室内	套	1	779.75	779.75	
19	030901013001	灭火器	1、形式：灭火器箱 2、规格、型号：磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC3型两具	套	2	215.93	431.86	
20	030901013002	灭火器	1、形式：灭火器箱 2、规格、型号：磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC5型两具	套	1	246.98	246.98	
21	031201001001	管道刷油	1、油漆品种：刷樟丹二道，红色调和漆二道	m ²	147.41	21.71	3200.27	
22	031002001001	管道支架	1、材质：角钢 2、管架形式：支架	Kg	400	15.99	6396	
23	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别：人工除轻锈 2、结构类型：支架 3、涂刷遍数、漆膜厚度：刷防锈漆2遍，刷银粉漆2遍	kg	400	2.61	1044	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25	个	8	56.63	453.04	
25	031003001002	螺纹阀门	1、类型：自动排气阀 2、规格、压力等级：DN20	个	8	121.03	968.24	
26	031002003001	套管	1、名称、类型：刚性防水套管 2、规格：DN100	个	2	86.24	172.48	
27	031002003002	套管	1、名称、类型：钢套管 2、规格：DN150	个	30	84.17	2525.1	
28	031002003003	套管	1、名称、类型：钢套管 2、规格：DN100	个	2	58.95	117.9	
29	030905002001	地下室水灭火控制装置调试	1、系统形式：50点以下 2、调试内容：投标人负责消防检测、最终主管部门验收认可并交付业主	系统	1	1614.81	1614.81	
30	030901001001	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN25 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	1299.74	45.57	59229.15	
31	030901001002	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN25 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	144.42	34.46	4976.71	
32	030901001003	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN32 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	499.93	52.3	26146.34	
33	030901001004	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN32 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	55.55	37.06	2058.68	
34	030901001005	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN40 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	147.39	61.56	9073.33	
35	030901001006	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN40 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	16.38	44.12	722.69	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
36	030901001007	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN50 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	170.24	75.3	12819.07	
37	030901001008	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN50 4、连接形式：丝接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	18.92	39.24	742.42	
38	030901001009	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN65 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	54.97	87.21	4793.93	
39	030901001010	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN65 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	6.11	32.37	197.78	
40	030901001011	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN80 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	128.93	109.1	14066.26	
41	030901001012	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN80 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	14.33	41.19	590.25	
42	030901001013	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN100 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	98.33	122.29	12024.78	
43	030901001014	水喷淋钢管（利旧）	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN100 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	10.93	47.2	515.9	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
44	030901001015	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN125 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	56.41	149.12	8411.86	
45	030901001016	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管（含管道穿墙及封堵） 2、安装部位：室内 3、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN150 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及冲洗设计要求：压力试验，水冲洗	m	137.37	175.42	24097.45	
46	031201001002	管道刷油	1、油漆品种：刷樟丹二道，红色调和漆二道2、标志色方式、品种：色环	m2	417.67	24.05	10044.96	
47	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：PVC-U塑料管De110	m	54.94	63.51	3489.24	
48	031003003004	焊接法兰阀门	1、类型：信号阀 2、规格、型号：DN150 3、连接形式：法兰连接	个	5	666.1	3330.5	
49	030901006001	水流指示器	1、名称：水流指示器 2、规格、型号：DN150 3、连接形式：法兰连接	个	5	816.23	4081.15	
50	030901007001	减压孔板	1、名称：减压孔板DN150 2、材质、规格：D65 42mm	个	5	330.63	1653.15	
51	031003003005	焊接法兰阀门	1、类型：金属波纹管 2、规格、型号：DN150 3、连接形式：法兰连接	个	10	620.05	6200.5	
52	031003003006	焊接法兰阀门	1、类型：金属波纹管 2、规格、型号：DN125 3、连接形式：法兰连接	个	2	504.79	1009.58	
53	031003003007	焊接法兰阀门	1、类型：金属波纹管 2、规格、型号：DN80 3、连接形式：法兰连接	个	4	343.6	1374.4	
54	030901003002	水喷淋（雾）喷头	1、安装部位：室内有吊顶 2、材质、型号、规格：喷头（有吊顶） 3、连接形式：丝接	个	623	36.58	22789.34	
55	030901003003	水喷淋（雾）喷头（利旧）	1、安装部位：室内有吊顶 2、材质、型号、规格：喷头（有吊顶） 3、连接形式：丝接	个	70	29.41	2058.7	
56	030901008001	末端试水装置	1、名称：末端试水装置 2、规格：DN25	组	1	393.74	393.74	
57	030901008002	末端试水装置	1、名称：末端试水阀 2、规格：DN25	组	4	393.74	1574.96	
58	031003001003	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN50	个	5	167.42	837.1	
59	031003001004	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25	个	6	56.63	339.78	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
60	031003001005	螺纹阀门	1、类型：自动排气阀 2、规格、压力等级：DN25	个	1	132.3	132.3	
61	030601002001	压力仪表	1、名称：压力表	台	5	44.62	223.1	
62	031002001002	管道支架	1、材质：角钢 2、管架形式：支架	Kg	1250	15.99	19987.5	
63	031201003002	金属结构刷油	1、除锈级别：人工除轻锈 2、结构类型：支架 3、涂刷遍数、漆膜厚度：刷防锈漆2遍，刷银粉漆2遍	kg	1250	2.61	3262.5	
64	031002003004	套管	1、名称、类型：刚性防水套管 2、规格：DN100	个	2	86.24	172.48	
65	031002003005	套管	1、名称、类型：钢套管 2、规格：DN200	个	4	118.69	474.76	
66	030905002002	地下室水灭火控制装置调试	1、系统形式：50点以下 2、调试内容：投标人负责消防检测、最终主管部门验收认可并交付业主	系统	1	1614.81	1614.81	
67	030902009001	无管网气体灭火装置	1、名称：柜式七氟丙烷灭火装置(单瓶组) 2、型号、规格：GQQ120/2.5-PAVLN 3、安装部位：室内	套	5	5520.27	27601.35	
68	030902009002	无管网气体灭火装置	1、名称：柜式七氟丙烷灭火装置(单瓶组) 2、型号、规格：GQQ150/2.5-PAVLN 3、安装部位：室内	套	6	7001.91	42011.46	
69	030902007001	贮存装置	1、介质、类型：七氟丙烷药剂	KG	180	212.93	38327.4	
70	030412004001	装饰灯	1、名称：手自动指示灯 2、安装形式：门洞上0.1m	套	8	106.02	848.16	
71	030412004002	装饰灯	1、名称：放气指示灯 2、安装形式：门洞上0.1m	套	8	106.02	848.16	
72	030904005001	声光报警器	1、名称：声光报警器 2、安装方式：吸墙,底边距地2.5M	个	16	204.87	3277.92	
73	030904001002	点型探测器	1、名称：智能光电感烟探测器(含底座) 2、安装方式：吸顶	个	7	131.85	922.95	
74	030904001003	点型探测器	1、名称：智能感温探测器(含底座) 2、安装方式：吸顶	个	20	131.78	2635.6	
75	030904008001	模块(模块箱)	1、名称：短路隔离器	个(台)	2	329.2	658.4	
76	030904003001	按钮	1、名称：紧急启停按钮	个	8	145.31	1162.48	
77	030902005001	选择阀	1、名称：手动/自动转换装置	个	8	278.99	2231.92	
78	030904010001	联动控制箱	1、名称：气体灭火控制器	台	2	3362.04	6724.08	
79	030904011001	远程控制箱(柜)	1、名称：外控电源	台	2	1458.84	2917.68	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
80	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：自动泄压装置 2、规格：泄压面积：0.12m2	个	3	542.34	1627.02	
81	030703007002	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：自动泄压装置 2、规格：泄压面积：0.15m2	个	2	631.06	1262.12	
82	030411001002	配管	1、名称：镀锌电线管 2、规格：JDG20 3、配置形式：暗配	m	357.45	11.59	4142.85	
83	031201001003	管道刷油	1、除锈级别：防火涂料 2、涂刷遍数、漆膜厚度：符合设计要求	m2	13.82	14.52	200.67	
84	030411001003	配管	1、名称：开墙槽及封堵 2、规格：随管道规格	m	139.4	11.14	1552.92	
85	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：铁	个	69	8.32	574.08	
86	030411004002	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RVS-2×1.5	m	357.45	5.52	1973.12	
87	030411004003	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-BVR-2.5	m	714.9	3.75	2680.88	
88	030905004001	气体灭火系统装置调试	1、试验容器规格：120L 150L	点	11	1682.81	18510.91	
89	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱 2、规格：1SMX箱 3、接线端子材质、规格：无端子外部接线 2.5 4、安装方式：嵌墙,底边距地1.5M	台	1	3267.88	3267.88	
90	030404017002	配电箱	1、名称：配电箱 2、规格：1AEP-XT\1AEP-JK\4AEP-JK箱 3、接线端子材质、规格：无端子外部接线4、2.5 4、安装方式：嵌墙,底边距地1.5M	台	3	3302.69	9908.07	
91	030404017003	配电箱	1、名称：应急照明集中电源 2、规格：1FPX/3FPX 3、接线端子材质、规格：无端子外部接线 2.5 4、安装方式：嵌墙,底边距地1.5M	台	2	3808.85	7617.7	
92	030411001004	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC25 3、配置形式：暗配	m	270	26.07	7038.9	
93	030411001005	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC20 3、配置形式：暗配	m	2206.56	19.61	43270.64	
94	030411001006	配管	1、名称：开墙槽及封堵 2、规格：随管道规格	m	576.8	11.14	6425.55	
95	031201001004	管道刷油	1、除锈级别：防火涂料 2、涂刷遍数、漆膜厚度：符合设计要求	m2	121.2	14.52	1759.82	
96	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：铁	个	345	8.32	2870.4	
97	030411004004	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-BYJ-2.5	m	1810.08	3.75	6787.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
98	030411004005	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-BYJ-4	m	810	4.48	3628.8	
99	030411004006	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJS-2×2.5	m	1697.8	6.6	11205.48	
100	030412004003	装饰灯	1、名称：LED集中电源应急灯 2、规格：DC36V 6W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：吸顶	套	91	106.02	9647.82	
101	030412004004	装饰灯	1、名称：LED集中电源安全出口灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：门洞上0.1m	套	25	106.02	2650.5	
102	030412004005	装饰灯	1、名称：LED集中电源安全出口灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：吊装,底边距地3.5M	套	5	106.02	530.1	
103	030412004006	装饰灯	1、名称：LED集中电源单面单、双向疏散指示灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：吸墙,底边距地0.5M	套	40	114.99	4599.6	
104	030412004007	装饰灯	1、名称：LED集中电源单面单、双向疏散指示灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：埋地	套	20	173.35	3467	
105	030412004008	装饰灯	1、名称：LED集中电源单面楼层指示灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：门洞上0.1m 吸墙,底边距地2.5M	套	15	106.02	1590.3	
106	030412004009	装饰灯	1、名称：LED集中电源单面楼层指示灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：吊装,底边距地3.5M	套	12	106.02	1272.24	
107	030412004010	装饰灯	1、名称：LED集中电源应急壁灯 2、规格：DC36V 1W 消防认定灯具（T>90min） 3、安装形式：门洞上0.1m	套	17	106.02	1802.34	
108	030412005001	荧光灯	1、名称：LED应急照明荧光灯 2、规格：220V 2X35W 3、安装形式：吸顶	套	39	197.81	7714.59	
109	030412005002	荧光灯	1、名称：LED应急照明荧光灯 2、规格：220V 1X35W 3、安装形式：吸顶	套	25	136.84	3421	
110	030412005003	荧光灯	1、名称：LED应急照明格栅灯 2、规格：220V 2X35W 3、安装形式：嵌入式	套	20	335.19	6703.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
111	030404034001	照明开关	1、名称：单联单控翘板开关 2、规格：~250V 10A 3、安装方式：底边距地1.3m	个	19	46.59	885.21	
112	030404034002	照明开关	1、名称：双联单控翘板开关 2、规格：~250V 10A 3、安装方式：底边距地1.3m	个	10	49.96	499.6	
113	030404034003	照明开关	1、名称：三联单控翘板开关 2、规格：~250V 10A 3、安装方式：底边距地1.3m	个	4	65.09	260.36	
114	030404032001	端子箱	1、名称：火灾自动报警接线端子箱 2、规格：GST-JX100 3、安装部位：吸墙,底边距地1.5M	台	5	391.83	1959.15	
115	030404032002	端子箱	1、名称：消防广播端子箱 2、安装部位：吸墙,底边距地1.5M	台	1	391.83	391.83	
116	030411003002	桥架	1、名称：槽式金属热镀锌防火桥架 2、规格：100*100 3、含楼板、墙体开孔及封堵（符合消防验收要求）	m	60.27	118.52	7143.2	
117	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支撑架	kg	100	11.19	1119	
118	030411001007	配管	1、名称：镀锌钢管（进户预埋，含弱电井） 2、规格：SC100 3、配置形式：暗配	m	41.22	124.18	5118.7	
119	030411001008	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC50 3、配置形式：暗配	m	85.86	50.69	4352.24	
120	030411001009	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC25 3、配置形式：暗配	m	2172.08	26.07	56626.13	
121	030411001010	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC20 3、配置形式：暗配	m	1680.72	19.61	32958.92	
122	030411001011	配管	1、名称：开墙槽及封堵 2、规格：随管道规格	m	450	11.14	5013	
123	031201001005	管道刷油	1、除锈级别：防火涂料 2、涂刷遍数、漆膜厚度：符合设计要求	m2	241.15	14.52	3501.5	
124	030411001012	配管	1、名称：金属软管 2、规格：20	m	220	29.77	6549.4	
125	030411006003	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：铁	个	471	8.32	3918.72	
126	030408002001	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-RYJS-10×2.5	m	85.64	32.63	2794.43	
127	030408002002	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-BYJ-10×4	m	85.64	38.42	3290.29	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
128	030408002003	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-RYJS-5×2.5	m	85.64	17.88	1531.24	
129	030408002004	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-RYJYP-5×2.5	m	85.64	18.96	1623.73	
130	030408002005	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：WDZN-RYJSP-5×1.5	m	85.64	14.9	1276.04	
131	030411004007	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-BYJ-2.5	m	470.94	3.75	1766.03	
132	030411004008	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-BYJ-4	m	1955.56	4.48	8760.91	
133	030411004009	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZ-RYJYP-2×2.5	m	185.55	7.67	1423.17	
134	030411004010	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJS-2×2.5	m	2800.35	6.6	18482.31	
135	030411004011	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJSP-2×1.5	m	26	5.52	143.52	
136	030411004012	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJYP-4×2.5	m	26	13.28	345.28	
137	030411004013	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJPY-4×2.5	m	620.93	13.28	8245.95	
138	030411004014	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RYJSP-4×2.5	m	143.38	13.28	1904.09	
139	030411004015	配线	1、名称：管内穿线 2、型号：WDZN-RVVP-2×2.5	m	238.75	5.56	1327.45	
140	030904001004	点型探测器	1、名称：智能光电感烟探测器（含底座及装饰盖） 2、安装方式：吸顶	个	186	131.85	24524.1	
141	030904001005	点型探测器	1、名称：智能感温探测器（含底座及装饰盖） 2、安装方式：吸顶	个	9	131.78	1186.02	
142	030904001006	点型探测器	1、名称：可燃气体探测器（含底座及装饰盖） 2、安装方式：吸顶	个	3	375.84	1127.52	
143	030904003002	按钮	1、名称：手动报警按钮（带电话插孔） 2、安装方式：吸墙，底边距地1.5M	个	25	132.07	3301.75	
144	030904003003	按钮	1、名称：残卫报警装置（含按钮） 2、安装方式：吸墙，底边距地1.5M	个	5	309.53	1547.65	
145	030904005002	声光报警器	1、名称：声光报警器（带语音功能） 2、安装方式：吸墙，底边距地2.5M	个	25	204.87	5121.75	
146	030904008002	模块（模块箱）	1、名称：输入模块	个 (台)	41	284.83	11678.03	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
147	030904008003	模块（模块箱）	1、名称：输入输出模块	个 (台)	59	289.27	17066.93	
148	030904008004	模块（模块箱）	1、名称：短路隔离器	个 (台)	20	329.2	6584	
149	030904008005	模块（模块箱）	1、名称：广播模块	个 (台)	1	373.56	373.56	
150	030904006001	消防报警电话插孔（电话）	1、名称：消防对讲电话（带地址码总线制） 2、安装方式：吸墙，底边距地1.5M	个 (部)	10	84.68	846.8	
151	030904003004	按钮	1、名称：消火栓按钮 2、安装方式：消火栓箱内	个	30	123.2	3696	
152	030904007001	消防广播（扬声器）	1、名称：消防广播 2、功率：3w 3、安装方式：吸顶	个	43	98.52	4236.36	
153	030904009001	区域报警控制箱	1、名称：重复显示屏 2、规格：配套 3、安装方式：吸墙，底边距地1.5M	台	5	3331.93	16659.65	
154	030904008006	模块（模块箱）	1、名称：消防电源监控模块（电压）	个 (台)	14	1881.96	26347.44	
155	030904008007	模块（模块箱）	1、名称：电气火灾监控模块	个 (台)	8	1731.12	13848.96	
156	030904008008	模块（模块箱）	1、名称：能耗监测模块	个 (台)	6	1731.12	10386.72	
157	030404017004	配电箱	1、名称：挡烟垂壁控制箱 2、规格：DYCBX	台	7	842.22	5895.54	
158	030701007001	挡烟垂壁	1、名称：电动挡烟垂壁 2、型号：详见图纸	m2	24.8	451.71	11202.41	
159	031002001003	管道支架	1、材质：抗震支架	Kg	500	26.47	13235	
160	030905001001	自动报警系统调试	1、点数：500点以下	系统	1	20308.89	20308.89	
161	030904017001	报警联动一体机	1、名称：报警联动一体机 2、规格、线制：含：防火门监控器、火灾报警控制器、多功能联动电源、手动控制盘、消防广播主机、消防电话主机、CRT图形显示装置、联网通讯板等全套设备安装，并最终满足设计及消防部门验收认可（详见系统图） 3、安装方式：落地安装	套	1	49948.86	49948.86	
162	030904009002	区域报警控制箱	1、多线制：燃气报警主机	台	1	7290.52	7290.52	
163	030904009003	区域报警控制箱	1、多线制：气体灭火主机	台	1	7290.52	7290.52	
164	030404017005	配电箱	1、名称：智能应急照明控制器（主机）	台	1	8991.04	8991.04	
165	030904009004	区域报警控制箱	1、多线制：消防电源监控主机	台	1	8133.44	8133.44	
166	030404016001	控制箱	1、名称：消防强制启动按钮箱	台	1	2261.89	2261.89	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
167	030904009005	区域报警控制箱	1、多线制：信息传输设备	台	1	8133.44	8133.44	
168	030904009006	区域报警控制箱	1、多线制：能耗监控主机	台	1	6979.96	6979.96	
169	030904009007	区域报警控制箱	1、多线制：电气火灾监控主机	台	1	8133.44	8133.44	
		分部小计					1181570.35	
		分部分项合计					1181570.35	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	4786.93	4786.93	
2	03B001	施工超高增加费		项	1	2764.01	2764.01	
		单价措施合计					7550.94	
合计							1189121.29	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			22273.05			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	16621.68			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.3	3324.34			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	2327.03			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	554.06			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	831.08			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	277.03			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.1	12189.23			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	332.43			
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.06	664.87			
合计					37121.75			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	50000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		50000		

暂列金额明细表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		50000	
合计			50000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	33705.58		33705.58
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1195233.48	2.4	28685.6
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1195233.48	0.42	5019.98
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1195233.48		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1309948.62	9	117895.38
合计					151600.96

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：4#楼消防改造工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 4#楼消防改造工程(002)

[illegible]